
 

職員の不祥事について 

 

平成 28 年 9 月 27 日に当院職員が収賄の容疑で逮捕されましたことは、誠に

遺憾であり、市民の皆様に対し、深くお詫び申し上げます。 

特に、当院を利用されている患者さんに対しましては、多大なご心配をおかけ

しておりますが、引き続き、職員一丸となって、必要な医療の提供に万全を期す

所存であります。 

今後とも、ご支援ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 平成 28年 9月 29日 

 

 いわき市立総合磐城共立病院 院長  新谷史明 


